WESTERN TIMES

GANESH HOUSING CORPORATION LIMITED

[CIN: L45200GJ1991PLC015817]

Registered Office: Ganesh Corporate House, 100 Feet Hebatour-Thaltej Road, Nr. Sola Bridge, Off. S. G. Highway, Ahmedabad : 380 054. P: +91 79 61608889 • F: +91 79 61608889 W: www.ganeshhousing.com • E: investors@ganeshhousing.com

NOTGE

NOTICE is hereby given that the 24th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Ganesh Housing Corporation Limited will be held on Wednesday, 30th September, 2015 at 3.00 p.m. at the Registered Office of the Company to transact the business specified in the Notice convening the AGM.

NOTICE is further given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Clause 16 of Listing Agreement that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 19th September, 2015 to Wednesday, 30th September, 2015 (both days inclusive) for the purpose of AGM and determining the members eligible to get dividend on equity shares of the Company for the financial year ended 31st March, 2015 to be declared by the Members at the 24th Annual General Meeting of the Company.

For GANESH HOUSING CORPORATION LIMITED

DATE: 03/07/2015 PLACE: AHMEDABAD

PRITI JANI COMPANY SECRETARY

Al-medabad, Page 7

टोस्टर्भ टाइक्स

શુક્રવાર, તા.૩ જુલાઈ, ૨૦૧૫ 3/7/2015

5 4

ગણેશ હાઉસીંગ કોર્પોરેશ લિમિટેડ (CIN: L45200GJ1991PLC015817]

રજસ્ટર્ડ ઓફિસ : ગણેશ કોર્પોરેટ હાઉસ, ૧૦૦ ફૂટ હેબતપુર-થલતેજ રોડ, સોલા બ્રીજ પાસે, ઓફ એસ.જી. હાઇ-વે, અમદાવાદ : ૩૮૦૦૫૪. ફોન : +91 79 61608888 ફેક્સ : +91 79 61608889 W: www.ganeshhousing.com • E: investors@ganeshhousing.com

권인이

અથી સૂચના આપવામાં આવે છે કે, ગણેશ હાઉસીંગ કોર્પોરેશન લિમિટેડના સભ્યોની ૨૪મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા બુધવાર, તા. ૩૦મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૫ ના રોજ બપોરે ૩:૦૦ કલાકે કેંપનીની નોંધાયેલ કચેરીએ વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસમાં જણાવેલ કામકાજ અર્થે મળશે.

અાથી વધુમાં સૂચના આપવામાં આવે છે કે, કંપની ધારા ૨૦૧ ૩ની કલમ ૯૧ સાથે વાંચતા લિસ્ટીંગ એગ્રીમેન્ટની કલમ ૧૬ મુજબ કંપનીની વાર્ષિક સામાન્ય સભા તા. ૩૧ માર્ચ ૨૦૧૫ ના રોજ પૂરા થતા નાણાંકીય વર્ષ અંગે સભ્યોની ડિવિડન્ડ મેળવવાની લાયકાત નક્કી કરવા અંગેની જાહેરાત સભ્યોની વાર્ષિક સાધારણ સભામાં કરવામાં આવશે તે અંગે સભ્યોના પત્રકો તેમજ શેર તબદીલ બુક્સ શનિવાર, તા. ૧૯ સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૫ થી બુધવાર, તા. ૩૦ સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૫ (બંને દિવસો સહિત) બંધ રહેશે.

તા. ૦૩-૦૭-૨૦૧૫

ગણેશ હાઉસીંગ કોર્પોરેશન લિ. વતી, પ્રીતિ જાની : કંપની સચિવ

ત્યા. ૦૦-૦૭ અમદાવાદ